
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА – САДОК) № 119 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
 

 

Код ЄДРПОУ 24273760 

 

Н А К А З 

01.05.2023                                                                           № 38 

м. Харків 

 

 

 На виконання наказу по ЗДО №119 «Про участь родин вихованців та 

педагогів закладу у міському марафоні «Від серця до серця»» від 03.04.2023 

№31 враховуючи той факт, що у квітні країна готується до одного з 

найголовніших українських свят – світлого, наповненого духовністю, щирістю 

та вірою в найкраще Великодня, з метою мотивації родин вихованців та 

працівників закладу, примножувати в цей місяць наші помисли добром, а серце 

– любов’ю та вдячністю всім тим, хто такою високою ціною щодня наближає 

мир та нашу перемогу. підтримувати наших героїв-захисників (і тих, які несуть 

службу, і тих, які перебувають у шпиталях та проходять реабілітацію), 

рятувальників, медиків, людей із соціально вразливих категорій тощо, було 

організовано залучення родин вихованців та працівників закладу до участі у 

цьому міському марафоні. За результатами участі у освітній акції було створено 

фотоальбом на сайті закладу та узагальнена інформація розміщена на шпальтах 

сторінки закладу в мережі Фейсбук.  

За підсумками участі в освітній акції 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Відзначити Подяками від закладу дошкільної освіти таких учасників акції. 

До 03.05.2023 

 Антонюк-Красавіну Юлію Леонідівну, вихователя;  

 Вялих Олену Володимирівну, заступника завідувача з господарства; 

 Резуненко Альону Вячеславівну, вихователя; 

 Свентицьку Валентину Іванівну, вихователя; 

 Тишинську Жанну Володимирівну, вихователя; 

 Марченко Віру Анатоліївну, вихователя; 

 Білобородову Ольгі Олександрівну, вихователя; 

 Бичкову Олену Петрівну, вихователя-методиста; 

 Степаненко Юлію Костянтинівну, музичного керівника. 

2. Вихователю-методисту Бичковій Олені  розмістити Подяки в розділі 

«Фотоальбоми» на офіційному сайті закладу. 

06.05.2023 

Про підсумки участі родин вихованців 

та працівників закладу у   міському 

марафоні «Від серця до серця» 

 



3. Вихователям всіх груп мотивувати родини вихованців до участі у освітніх 

акціях різних рівнів. 

Упродовж 2022/2023 н.р. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Завідувач          Оригінал підписано                       Наталя ТУМАНОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

З наказом «Про підсумки участі родин вихованців та працівників закладу 

у   міському марафоні «Від серця до серця»» від 01.05.2023 №38 ознайомлені: 

 

1.  Юлія АНТОНЮК-КРАСАВІНА  ______________ ___.05.2023 

2.  Лідія БАБЕНКО  ______________ ___.05.2023 

3.  Олена БИЧКОВА  ______________ ___.05.2023 

4.  Ольга БІЛОБОРОДОВА  ______________ ___.05.2023 

5.  Ніно ВИШНЕВСЬКА ______________ ___.05.2023 

6.  Тетяна КАЛІЙ  ______________ ___.05.2023 

7.  Наталія КОПИЛОВА  ______________ ___.05.2023 

8.  Віра МАРЧЕНКО  ______________ ___.05.2023 

9.  Наталія ОЛІШЕВСЬКА  ______________ ___.05.2023 

10.  Світлана ПИРВУ  ______________ ___.05.2023 

11.  Альона РЕЗУНЕНКО  ______________ ___.05.2023 

12.  Валентина СВЕНТИЦЬКА  ______________ ___.05.2023 

13.  Аліна СЕМЕНОВА  ______________ ___.05.2023 

14.  Алла СЛЯДНЄВА   ______________ ___.05.2023 

15.  Юлія СТЕПАНЕНКО  ______________ ___.05.2023 

16.  Жанна ТИШИНСЬКА  ______________ ___.05.2023 

17.  Ірина ТКАЧОВА  ______________ ___.05.2023 

18.  Клавдія ЯЦЕНКО  ______________ ___.05.2023 

 


